



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Dzien Wiosny w SP 7

Publikowane od

21.03.2011 00:00:00

Publikowane do

21.04.2011 00:00:00



Barwnie i wesoło witali wiosnę uczniowie Szkoły Podstawowej nr 7. Dzieci w klasach 0 – III w wiosennych strojach zakładały hodowlę nowalijek i wykonywały plakaty na

powitanie wiosny. Uczniowie klas II d i II e pod opieką wychowawców, p. B. Lisieckiej i p. D. Dalka, przygotowali uroczysty apel dla kolegów z klas I, II i III, aby piosenkami, wierszykami i wspólnymi pioskami przywitać tak długo oczekiwanego gościa.

Wykazali się wielką pomysłowością w przygotowaniu strojów i wiosennych inscenizacji. Na zielonych listkach uczniowie klas młodszych zapisali hasła związane z ochroną środowiska. Listki zawieszono na „ekologicznym” drzewku, by wszyscy uczniowie mogli się z nimi zapoznać i co najważniejsze, stosować w codziennym życiu. W tym czasie „zerówkowicze” wielkim korowodem, niosąc Marzannę, wybrały się na szkolne boisko. Głośnymi okrzykami przepędzały zimą, a pięknymi i wesołymi piosenkami przywoływały wiosnę.

W pierwszym Dniu Wiosny uczniowie klas IV wyruszyli w podróż do Krainy Baśni. Odkrywaliśmy talenty aktorskie czwartoklasistów. Uczniowie inscenizowali wybrane baśnie H. CH. Andersena. Największe uznanie publiczności i jury wzbudziła adaptacja "Świniopasa" w wykonaniu uczniów klasy IVe. Równie wzruszające okazały się pokazy uczniów klasy IV d, którzy przedstawili losy Małej Syrenki i uczniów klasy IVC prezentującej niezwykle dzieje Brzydkiego Kaczątka. W krainie baśni spotkaliśmy również Królową Śniegu, a w podróż na dwór cesarza Chin zaprosili nas uczniowie klasy IV b. Uczniowie klas piątych i szóstych przygotowali pokaz wiosennego makijażu, fryzury i stroju. A nauczyciele wychowania fizycznego potwierdzili dobrą kondycję w meczu z przedstawicielami młodzieży.

Słowem – pierwszy dzień wiosny w naszej szkole był bardzo wesołym dniem, a świadectwem radosnej zabawy i pamiątką tego dnia są zdjęcia.















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/dzien-wiosny-w-sp-7>